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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 34 Мужчины, 200m Комплексное плавание Мужчины
04.10.2024 - 15:19 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Мужчины

1. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 2:03.94 692 мс
50m: 26.26 26.26 100m: 58.67 32.41 150m: 1:35.67 37.00 200m: 2:03.94 28.27

2. ПАВЛОВ Егор 2001 мсмк ПО СШОРввс 2:03.96 691 мс
50m: 26.83 26.83 100m: 57.47 30.64 150m: 1:36.90 39.43 200m: 2:03.96 27.06

3. ПОЛОЗОВ Никита 2009 кмс СШОР Союз 2:09.91 600 кмс
50m: 28.37 28.37 100m: 1:02.66 34.29 150m: 1:39.95 37.29 200m: 2:09.91 29.96

4. ХОМЕНКО Алексей 2000 мсмк ПО СШОРввс 2:10.11 598 кмс
50m: 27.39 27.39 100m: 1:02.74 35.35 150m: 1:38.42 35.68 200m: 2:10.11 31.69

5. ПЕРОВСКИЙ Кирилл 2005 кмс СШОР Союз 2:10.90 587 кмс
50m: 27.66 27.66 100m: 1:01.38 33.72 150m: 1:39.55 38.17 200m: 2:10.90 31.35

6. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 2:11.67 577 кмс
50m: 28.53 28.53 100m: 1:02.09 33.56 150m: 1:41.72 39.63 200m: 2:11.67 29.95

7. ЯКОМАЗОВ Кирилл 2008 кмс ПО СШОРввс 2:11.95 573 кмс
50m: 28.38 28.38 100m: 1:02.73 34.35 150m: 1:40.80 38.07 200m: 2:11.95 31.15

8. МУСАЛОВ Амир 2009 кмс ПО СШОРввс 2:14.38 542 кмс
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.17 32.49 150m: 1:41.60 40.43 200m: 2:14.38 32.78

9. КОЖАЕВ Александр 2004 мс Вамто 2:14.61 540 I
50m: 28.40 28.40 100m: 1:01.24 32.84 150m: 1:41.54 40.30 200m: 2:14.61 33.07

10. ЗАРУБИН Александр 2009 1 СШОР Союз 2:15.09 534 I
50m: 29.87 29.87 100m: 1:04.38 34.51 150m: 1:43.25 38.87 200m: 2:15.09 31.84

11. НЕРУСИН Михаил 2007 1 Н.Ломов 2:15.18 533 I
50m: 28.96 28.96 100m: 1:04.43 35.47 150m: 1:42.61 38.18 200m: 2:15.18 32.57

12. КУПРИЯНОВ Максим 2008 кмс СШОР Союз 2:16.71 515 I
50m: 30.39 30.39 100m: 1:07.69 37.30 150m: 1:44.02 36.33 200m: 2:16.71 32.69

13. МИТЯКИН Никита 2007 1 ПО СШОРввс 2:16.84 514 I
50m: 28.98 28.98 100m: 1:05.26 36.28 150m: 1:45.30 40.04 200m: 2:16.84 31.54

14. МАТАСОВ Владислав 2009 1 ПО СШввс 2:17.92 502 I
50m: 30.42 30.42 100m: 1:07.15 36.73 150m: 1:46.53 39.38 200m: 2:17.92 31.39

15. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 2:18.23 498 I
50m: 29.04 29.04 100m: 1:04.44 35.40 150m: 1:46.31 41.87 200m: 2:18.23 31.92

16. САЗОНОВ Артем 2008 кмс Кузнецк 2:18.30 498 I
50m: 29.98 29.98 100m: 1:06.29 36.31 150m: 1:46.61 40.32 200m: 2:18.30 31.69

17. УСАНОВ Андрей 2008 1 Н.Ломов 2:18.42 496 I
50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.69 35.77 150m: 1:47.31 41.62 200m: 2:18.42 31.11

18. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 2:18.93 491 I
50m: 29.71 29.71 100m: 1:05.48 35.77 150m: 1:47.58 42.10 200m: 2:18.93 31.35

19. САФРОНОВ Евгений 2010 2 СШОР Союз 2:19.98 480 I
50m: 30.10 30.10 100m: 1:06.50 36.40 150m: 1:46.34 39.84 200m: 2:19.98 33.64

20. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 2:21.06 469 I
50m: 27.47 27.47 100m: 1:03.71 36.24 150m: 1:47.74 44.03 200m: 2:21.06 33.32

21. ИВЕНИН Ярослав 2008 1 СШОР Союз 2:21.51 464 I
50m: 28.66 28.66 100m: 1:05.08 36.42 150m: 1:48.44 43.36 200m: 2:21.51 33.07
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 34, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

22. БЕЛИКОВ Матвей 2008 кмс СШОР Союз 2:21.83 461 I
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.05 35.03 150m: 1:49.75 43.70 200m: 2:21.83 32.08

23. ЛИСЕНКОВ Никита 2010 1 ПО СШОРввс 2:21.86 461 I
50m: 30.49 30.49 100m: 1:07.18 36.69 150m: 1:47.77 40.59 200m: 2:21.86 34.09

24. ЖЕСТКОВ Никита 2009 2 Никольск 2:21.96 460 II
50m: 29.38 29.38 100m: 1:05.06 35.68 150m: 1:47.17 42.11 200m: 2:21.96 34.79

25. ПАПШЕВ Максим 2009 1 Пачелмский р-н 2:21.97 460 II
50m: 30.33 30.33 100m: 1:08.05 37.72 150m: 1:48.70 40.65 200m: 2:21.97 33.27

ШИКИН Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 2:21.97 460 II
50m: 29.05 29.05 100m: 1:06.33 37.28 150m: 1:50.67 44.34 200m: 2:21.97 31.30

27. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 2:22.65 453 II
50m: 29.77 29.77 100m: 1:08.15 38.38 150m: 1:51.49 43.34 200m: 2:22.65 31.16

28. ЧЕРНЕЦОВ Никита 2009 1 Н.Ломов 2:22.77 452 II
50m: 30.47 30.47 100m: 1:07.27 36.80 150m: 1:50.37 43.10 200m: 2:22.77 32.40

29. ШУБИН Захар 2010 1 СШОР Союз 2:23.63 444 II
50m: 30.63 30.63 100m: 1:07.53 36.90 150m: 1:52.09 44.56 200m: 2:23.63 31.54

30. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 2:23.81 443 II
50m: 30.00 30.00 100m: 1:07.70 37.70 150m: 1:17.92 10.22 200m: 2:23.81 1:05.89

31. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 2:23.88 442 II
50m: 29.04 29.04 100m: 1:06.66 37.62 150m: 1:49.57 42.91 200m: 2:23.88 34.31

32. НОВИКОВ Артем 2010 2 ПО СШввс 2:24.20 439 II
50m: 29.45 29.45 100m: 1:06.39 36.94 150m: 1:50.55 44.16 200m: 2:24.20 33.65

33. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 2:25.21 430 II
50m: 30.29 30.29 100m: 1:09.20 38.91 150m: 1:50.83 41.63 200m: 2:25.21 34.38

34. ЕРМОШИН Иван 2008 1 ПО СШввс 2:25.95 423 II
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.91 34.47 150m: 1:50.65 44.74 200m: 2:25.95 35.30

35. БЫСТРОВ Никита 2009 1 ПО СШОРввс 2:26.24 421 II
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.97 37.21 150m: 1:53.17 45.20 200m: 2:26.24 33.07

36. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 2:26.29 420 II
50m: 30.50 30.50 100m: 1:08.95 38.45 150m: 1:54.62 45.67 200m: 2:26.29 31.67

37. ДЕСЯТОВ Денис 2010 1 ПО СШОРввс 2:27.41 411 II
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.23 36.41 150m: 1:52.15 43.92 200m: 2:27.41 35.26

38. ВАНЬКОВ Никита 2010 2 ПО СШОРввс 2:28.41 403 II
50m: 32.02 32.02 100m: 1:11.87 39.85 150m: 1:56.64 44.77 200m: 2:28.41 31.77

39. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 2:28.98 398 II
50m: 29.81 29.81 100m: 1:08.52 38.71 150m: 1:55.45 46.93 200m: 2:28.98 33.53

40. ДОЛЕОВИДОВ Матвей 2010 2 ПО СШОРввс 2:29.91 391 II
50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.80 40.35 150m: 1:56.79 42.99 200m: 2:29.91 33.12

41. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 2:30.90 383 II
50m: 31.89 31.89 100m: 1:11.49 39.60 150m: 1:57.05 45.56 200m: 2:30.90 33.85

КАШИРИН Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 2:30.90 383 II
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.20 39.04 150m: 1:55.76 42.56 200m: 2:30.90 35.14

43. ВЕРЧЕНКО Арсений 2009 2 СШОР Союз 2:30.94 383 II
50m: 32.61 32.61 100m: 1:13.32 40.71 150m: 1:56.41 43.09 200m: 2:30.94 34.53

44. МАЛЬКОВ Владимир 2008 2 СШОР Союз 2:30.97 382 II
50m: 32.61 32.61 100m: 1:13.02 40.41 150m: 1:55.95 42.93 200m: 2:30.97 35.02
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 34, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

45. КАРНЮШКИН Никита 2010 2 ПО СШввс 2:31.29 380 II
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.18 39.53 150m: 1:54.36 41.18 200m: 2:31.29 36.93

46. ФЕДОТОВ Евгений 2010 2 ПО СШОРввс 2:32.16 374 II
50m: 33.88 33.88 100m: 1:14.69 40.81 150m: 1:56.15 41.46 200m: 2:32.16 36.01

47. АНИКИН Илья 2010 2 Н.Ломов 2:32.59 370 II
50m: 33.19 33.19 100m: 1:14.79 41.60 150m: 1:56.69 41.90 200m: 2:32.59 35.90

48. ЕГОРОВ Артем 2009 1 СШОР Союз 2:33.67 363 II
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.59 37.10 150m: 1:58.19 47.60 200m: 2:33.67 35.48

49. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 2:34.67 356 II
50m: 32.46 32.46 100m: 1:15.25 42.79 150m: 2:00.40 45.15 200m: 2:34.67 34.27

50. ТЮРИН Михаил 2010 2 ПО СШввс 2:34.74 355 II
50m: 33.37 33.37 100m: 1:13.47 40.10 150m: 1:59.40 45.93 200m: 2:34.74 35.34

51. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 2:35.33 351 II
50m: 33.07 33.07 100m: 1:14.50 41.43 150m: 1:59.73 45.23 200m: 2:35.33 35.60

52. КОШКИН Даниил 2009 2 ПО СШввс 2:35.53 350 II
50m: 31.98 31.98 100m: 1:12.49 40.51 150m: 1:58.07 45.58 200m: 2:35.53 37.46

53. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 2:36.56 343 II
50m: 30.06 30.06 100m: 1:10.34 40.28 150m: 1:57.19 46.85 200m: 2:36.56 39.37

54. ВИКУЛОВ Арсений 2010 2 ПО СШОРввс 2:37.02 340 II
50m: 35.16 35.16 100m: 1:16.98 41.82 150m: 2:01.07 44.09 200m: 2:37.02 35.95

55. ТИСЕЛИН Даниил 2010 2 ПО СШввс 2:40.61 318 III
50m: 34.15 34.15 100m: 1:16.08 41.93 150m: 2:04.40 48.32 200m: 2:40.61 36.21

56. МЕЛЕШКИН Вадим 2010 2 СШОР Союз 2:41.60 312 III
50m: 34.04 34.04 100m: 1:16.65 42.61 150m: 2:06.72 50.07 200m: 2:41.60 34.88

57. КЛИМИН Трофим 2010 2 СШОР Союз 2:42.18 308 III
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.96 41.82 150m: 2:04.97 46.01 200m: 2:42.18 37.21

58. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 2:42.37 307 III
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.56 40.99 150m: 2:05.11 46.55 200m: 2:42.37 37.26

59. СЕМАЕВ Лев 2010 2 ПО СШОРввс 2:48.35 276 III
50m: 36.79 36.79 100m: 1:22.14 45.35 150m: 2:10.19 48.05 200m: 2:48.35 38.16

60. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 2:49.64 269 III
50m: 37.62 37.62 100m: 1:22.64 45.02 150m: 2:09.97 47.33 200m: 2:49.64 39.67

61. КОСАУРОВ Данил 2010 2 ПО СШОРввс 2:54.32 248 III
50m: 38.13 38.13 100m: 1:25.97 47.84 150m: 2:18.19 52.22 200m: 2:54.32 36.13

62. ЩЕГОЛЕВ Дмитрий 2009 2 СШОР Союз 2:55.41 244 III
50m: 39.07 39.07 100m: 1:26.08 47.01 150m: 2:17.76 51.68 200m: 2:55.41 37.65

63. ХЛЫСТОВ Максим 2010 2 СШОР Союз 3:01.65 219 III
50m: 40.52 40.52 100m: 1:28.05 47.53 150m: 2:22.29 54.24 200m: 3:01.65 39.36

DSQ ДАДОНОВ Александр 2010 2 ПО СШОРввс
DSQ МАЛАХОВ Степан 2008 1 СШОР Союз II
DSQ ПУРИСОВ Даниил 2010 2 ПО СШввс III
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 34, Мужчины, 200m Комплексное плавание

Юниоры 16-18 лет

1. СЛОВЕСНОВ Егор 2007 мс СШОР Союз 2:03.94 692 мс
50m: 26.26 26.26 100m: 58.67 32.41 150m: 1:35.67 37.00 200m: 2:03.94 28.27

2. АЛЕКСЕЕВ Владимир 2008 мс ПО СШОРввс 2:11.67 577 кмс
50m: 28.53 28.53 100m: 1:02.09 33.56 150m: 1:41.72 39.63 200m: 2:11.67 29.95

3. ЯКОМАЗОВ Кирилл 2008 кмс ПО СШОРввс 2:11.95 573 кмс
50m: 28.38 28.38 100m: 1:02.73 34.35 150m: 1:40.80 38.07 200m: 2:11.95 31.15

4. НЕРУСИН Михаил 2007 1 Н.Ломов 2:15.18 533 I
50m: 28.96 28.96 100m: 1:04.43 35.47 150m: 1:42.61 38.18 200m: 2:15.18 32.57

5. КУПРИЯНОВ Максим 2008 кмс СШОР Союз 2:16.71 515 I
50m: 30.39 30.39 100m: 1:07.69 37.30 150m: 1:44.02 36.33 200m: 2:16.71 32.69

6. МИТЯКИН Никита 2007 1 ПО СШОРввс 2:16.84 514 I
50m: 28.98 28.98 100m: 1:05.26 36.28 150m: 1:45.30 40.04 200m: 2:16.84 31.54

7. САЗОНОВ Артем 2008 кмс Кузнецк 2:18.30 498 I
50m: 29.98 29.98 100m: 1:06.29 36.31 150m: 1:46.61 40.32 200m: 2:18.30 31.69

8. УСАНОВ Андрей 2008 1 Н.Ломов 2:18.42 496 I
50m: 29.92 29.92 100m: 1:05.69 35.77 150m: 1:47.31 41.62 200m: 2:18.42 31.11

9. ФОРОФОНОВ Никита 2008 кмс ПО СШОРввс 2:21.06 469 I
50m: 27.47 27.47 100m: 1:03.71 36.24 150m: 1:47.74 44.03 200m: 2:21.06 33.32

10. ИВЕНИН Ярослав 2008 1 СШОР Союз 2:21.51 464 I
50m: 28.66 28.66 100m: 1:05.08 36.42 150m: 1:48.44 43.36 200m: 2:21.51 33.07

11. БЕЛИКОВ Матвей 2008 кмс СШОР Союз 2:21.83 461 I
50m: 31.02 31.02 100m: 1:06.05 35.03 150m: 1:49.75 43.70 200m: 2:21.83 32.08

12. СТЫРОВ Никита 2008 2 ПО СШОРввс 2:23.88 442 II
50m: 29.04 29.04 100m: 1:06.66 37.62 150m: 1:49.57 42.91 200m: 2:23.88 34.31

13. ЗАЙЦЕВ Артем 2008 1 ПО СШОРввс 2:25.21 430 II
50m: 30.29 30.29 100m: 1:09.20 38.91 150m: 1:50.83 41.63 200m: 2:25.21 34.38

14. ЕРМОШИН Иван 2008 1 ПО СШввс 2:25.95 423 II
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.91 34.47 150m: 1:50.65 44.74 200m: 2:25.95 35.30

15. ХРАМЦОВ Александр 2006 кмс ПО СШОРввс 2:26.29 420 II
50m: 30.50 30.50 100m: 1:08.95 38.45 150m: 1:54.62 45.67 200m: 2:26.29 31.67

16. СОЗОНОВ Никита 2008 2 ПО СШввс 2:28.98 398 II
50m: 29.81 29.81 100m: 1:08.52 38.71 150m: 1:55.45 46.93 200m: 2:28.98 33.53

17. МАЛЬКОВ Владимир 2008 2 СШОР Союз 2:30.97 382 II
50m: 32.61 32.61 100m: 1:13.02 40.41 150m: 1:55.95 42.93 200m: 2:30.97 35.02

18. ПИВИКОВ Дмитрий 2008 2 Пачелмский р-н 2:36.56 343 II
50m: 30.06 30.06 100m: 1:10.34 40.28 150m: 1:57.19 46.85 200m: 2:36.56 39.37

DSQ МАЛАХОВ Степан 2008 1 СШОР Союз II

Юноши 14-15 лет

1. ПОЛОЗОВ Никита 2009 кмс СШОР Союз 2:09.91 600 кмс
50m: 28.37 28.37 100m: 1:02.66 34.29 150m: 1:39.95 37.29 200m: 2:09.91 29.96

2. МУСАЛОВ Амир 2009 кмс ПО СШОРввс 2:14.38 542 кмс
50m: 28.68 28.68 100m: 1:01.17 32.49 150m: 1:41.60 40.43 200m: 2:14.38 32.78

3. ЗАРУБИН Александр 2009 1 СШОР Союз 2:15.09 534 I
50m: 29.87 29.87 100m: 1:04.38 34.51 150m: 1:43.25 38.87 200m: 2:15.09 31.84
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 34, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Юноши 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

4. МАТАСОВ Владислав 2009 1 ПО СШввс 2:17.92 502 I
50m: 30.42 30.42 100m: 1:07.15 36.73 150m: 1:46.53 39.38 200m: 2:17.92 31.39

5. ЛОБКАРЕВ Егор 2010 1 ПО СШОРввс 2:18.23 498 I
50m: 29.04 29.04 100m: 1:04.44 35.40 150m: 1:46.31 41.87 200m: 2:18.23 31.92

6. КУМАНИН Андрей 2010 2 СШОР Союз 2:18.93 491 I
50m: 29.71 29.71 100m: 1:05.48 35.77 150m: 1:47.58 42.10 200m: 2:18.93 31.35

7. САФРОНОВ Евгений 2010 2 СШОР Союз 2:19.98 480 I
50m: 30.10 30.10 100m: 1:06.50 36.40 150m: 1:46.34 39.84 200m: 2:19.98 33.64

8. ЛИСЕНКОВ Никита 2010 1 ПО СШОРввс 2:21.86 461 I
50m: 30.49 30.49 100m: 1:07.18 36.69 150m: 1:47.77 40.59 200m: 2:21.86 34.09

9. ЖЕСТКОВ Никита 2009 2 Никольск 2:21.96 460 II
50m: 29.38 29.38 100m: 1:05.06 35.68 150m: 1:47.17 42.11 200m: 2:21.96 34.79

10. ПАПШЕВ Максим 2009 1 Пачелмский р-н 2:21.97 460 II
50m: 30.33 30.33 100m: 1:08.05 37.72 150m: 1:48.70 40.65 200m: 2:21.97 33.27

ШИКИН Дмитрий 2009 2 ПО СШОРввс 2:21.97 460 II
50m: 29.05 29.05 100m: 1:06.33 37.28 150m: 1:50.67 44.34 200m: 2:21.97 31.30

12. СЕРЖАНТОВ Владислав 2010 2 ПО СШОРввс 2:22.65 453 II
50m: 29.77 29.77 100m: 1:08.15 38.38 150m: 1:51.49 43.34 200m: 2:22.65 31.16

13. ЧЕРНЕЦОВ Никита 2009 1 Н.Ломов 2:22.77 452 II
50m: 30.47 30.47 100m: 1:07.27 36.80 150m: 1:50.37 43.10 200m: 2:22.77 32.40

14. ШУБИН Захар 2010 1 СШОР Союз 2:23.63 444 II
50m: 30.63 30.63 100m: 1:07.53 36.90 150m: 1:52.09 44.56 200m: 2:23.63 31.54

15. АЛЕКСЕЕВ Михаил 2009 1 ПО СШввс 2:23.81 443 II
50m: 30.00 30.00 100m: 1:07.70 37.70 150m: 1:17.92 10.22 200m: 2:23.81 1:05.89

16. НОВИКОВ Артем 2010 2 ПО СШввс 2:24.20 439 II
50m: 29.45 29.45 100m: 1:06.39 36.94 150m: 1:50.55 44.16 200m: 2:24.20 33.65

17. БЫСТРОВ Никита 2009 1 ПО СШОРввс 2:26.24 421 II
50m: 30.76 30.76 100m: 1:07.97 37.21 150m: 1:53.17 45.20 200m: 2:26.24 33.07

18. ДЕСЯТОВ Денис 2010 1 ПО СШОРввс 2:27.41 411 II
50m: 31.82 31.82 100m: 1:08.23 36.41 150m: 1:52.15 43.92 200m: 2:27.41 35.26

19. ВАНЬКОВ Никита 2010 2 ПО СШОРввс 2:28.41 403 II
50m: 32.02 32.02 100m: 1:11.87 39.85 150m: 1:56.64 44.77 200m: 2:28.41 31.77

20. ДОЛЕОВИДОВ Матвей 2010 2 ПО СШОРввс 2:29.91 391 II
50m: 33.45 33.45 100m: 1:13.80 40.35 150m: 1:56.79 42.99 200m: 2:29.91 33.12

21. ВАНЦЯН Гарик 2010 2 Пачелмский р-н 2:30.90 383 II
50m: 31.89 31.89 100m: 1:11.49 39.60 150m: 1:57.05 45.56 200m: 2:30.90 33.85

КАШИРИН Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 2:30.90 383 II
50m: 34.16 34.16 100m: 1:13.20 39.04 150m: 1:55.76 42.56 200m: 2:30.90 35.14

23. ВЕРЧЕНКО Арсений 2009 2 СШОР Союз 2:30.94 383 II
50m: 32.61 32.61 100m: 1:13.32 40.71 150m: 1:56.41 43.09 200m: 2:30.94 34.53

24. КАРНЮШКИН Никита 2010 2 ПО СШввс 2:31.29 380 II
50m: 33.65 33.65 100m: 1:13.18 39.53 150m: 1:54.36 41.18 200m: 2:31.29 36.93

25. ФЕДОТОВ Евгений 2010 2 ПО СШОРввс 2:32.16 374 II
50m: 33.88 33.88 100m: 1:14.69 40.81 150m: 1:56.15 41.46 200m: 2:32.16 36.01

26. АНИКИН Илья 2010 2 Н.Ломов 2:32.59 370 II
50m: 33.19 33.19 100m: 1:14.79 41.60 150m: 1:56.69 41.90 200m: 2:32.59 35.90
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Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

27. ЕГОРОВ Артем 2009 1 СШОР Союз 2:33.67 363 II
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.59 37.10 150m: 1:58.19 47.60 200m: 2:33.67 35.48

28. ЗАРУДНЫЙ Яромир 2010 2 ПО СШОРввс 2:34.67 356 II
50m: 32.46 32.46 100m: 1:15.25 42.79 150m: 2:00.40 45.15 200m: 2:34.67 34.27

29. ТЮРИН Михаил 2010 2 ПО СШввс 2:34.74 355 II
50m: 33.37 33.37 100m: 1:13.47 40.10 150m: 1:59.40 45.93 200m: 2:34.74 35.34

30. ЛИСИН Александр 2009 2 СШОР Союз 2:35.33 351 II
50m: 33.07 33.07 100m: 1:14.50 41.43 150m: 1:59.73 45.23 200m: 2:35.33 35.60

31. КОШКИН Даниил 2009 2 ПО СШввс 2:35.53 350 II
50m: 31.98 31.98 100m: 1:12.49 40.51 150m: 1:58.07 45.58 200m: 2:35.53 37.46

32. ВИКУЛОВ Арсений 2010 2 ПО СШОРввс 2:37.02 340 II
50m: 35.16 35.16 100m: 1:16.98 41.82 150m: 2:01.07 44.09 200m: 2:37.02 35.95

33. ТИСЕЛИН Даниил 2010 2 ПО СШввс 2:40.61 318 III
50m: 34.15 34.15 100m: 1:16.08 41.93 150m: 2:04.40 48.32 200m: 2:40.61 36.21

34. МЕЛЕШКИН Вадим 2010 2 СШОР Союз 2:41.60 312 III
50m: 34.04 34.04 100m: 1:16.65 42.61 150m: 2:06.72 50.07 200m: 2:41.60 34.88

35. КЛИМИН Трофим 2010 2 СШОР Союз 2:42.18 308 III
50m: 37.14 37.14 100m: 1:18.96 41.82 150m: 2:04.97 46.01 200m: 2:42.18 37.21

36. ДУПЛЯНСКИЙ Михаил 2010 2 ПО СШОРввс 2:42.37 307 III
50m: 37.57 37.57 100m: 1:18.56 40.99 150m: 2:05.11 46.55 200m: 2:42.37 37.26

37. СЕМАЕВ Лев 2010 2 ПО СШОРввс 2:48.35 276 III
50m: 36.79 36.79 100m: 1:22.14 45.35 150m: 2:10.19 48.05 200m: 2:48.35 38.16

38. ВАРФОЛОМЕЕВ Роман 2010 2 ПО СШввс 2:49.64 269 III
50m: 37.62 37.62 100m: 1:22.64 45.02 150m: 2:09.97 47.33 200m: 2:49.64 39.67

39. КОСАУРОВ Данил 2010 2 ПО СШОРввс 2:54.32 248 III
50m: 38.13 38.13 100m: 1:25.97 47.84 150m: 2:18.19 52.22 200m: 2:54.32 36.13

40. ЩЕГОЛЕВ Дмитрий 2009 2 СШОР Союз 2:55.41 244 III
50m: 39.07 39.07 100m: 1:26.08 47.01 150m: 2:17.76 51.68 200m: 2:55.41 37.65

41. ХЛЫСТОВ Максим 2010 2 СШОР Союз 3:01.65 219 III
50m: 40.52 40.52 100m: 1:28.05 47.53 150m: 2:22.29 54.24 200m: 3:01.65 39.36

DSQ ДАДОНОВ Александр 2010 2 ПО СШОРввс
DSQ ПУРИСОВ Даниил 2010 2 ПО СШввс III


